
Hygienická opatření v souvislosti s výskytem COVID-19 vztahující se k provozu ve ŠJ Řezníčkova 1  

Olomouc od 25. 5. 2020. 

− V přízemí ŠJ je umístěn zásobník s dezinfekcí na ruce a v šatně je nad umývaly umístěn zásobník 

na mýdlo a bezdotykový sušič rukou, na sloupu zásobník s dezinfekcí. Na WC jsou zabudovány 

zásobníky na mýdlo a papírové ručníky. 

− Vstup do budovy ŠJ je povolen pouze stravujícím se žákům a zaměstnancům. 

− Skupina žáků vstoupí do budovy pod dozorem pedagoga a v přízemní části budovy si žáci i 

dozor vydezinfikují ruce, stále budou mezi strávníky zajišťovány rozestupy. 

− Před vstupem do jídelny v I. poschodí si strávníci v šatně odloží případné tašky a bundy. 

− V jídelně dodržují strávníci neustále rozestupy. 

− Zaměstnanci jídelny vydají strávníkům přes výdejní okýnko podnos včetně příborů a veškerého 

jídla a pití. 

− Časový harmonogram výdeje obědů bude upřesněn na základě přihlášení zájemců o stravu a 

může být aktuálně měněn.   

− Obědy pro cizí strávníky budou vydávány u zadního vchodu do ŠJ dle již zveřejněných pokynů. 

 

V Olomouci dne 18. 5. 2020 

 

Anna Žáková 

Vedoucí ŠJ  


